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HPA-0 8 CS Plus compact D Set

POMPY CIEPLA POWIETRZE-WODA NUMER URZADZENIA: 239062

Zestaw HPA-0O 8 CS Plus compact D Set

Pompa ciepta powietrze/woda HPA-0 8 CS Plus z technologia inwerterowa
oferowana jest wytgcznie w optymalnie dobranych zestawach. Zestaw HPA-0 8 CS

Plus compact D Set sktada sie z HPA-O 8 CS Plus i zasobnika integralnego HSBC —
200. o

W modutach wewnetrznych wbhudowana jest wiekszos¢ niezbednych podzespotow

instalacyjnych. Umozliwia to jeszcze szybsza i prostsza instalacje.

Najwazniejsze cechy

Sktada sie z HPA-0 8 CS Plus oraz zasobnika integralnego HSBC 200
Niewielkie zapotrzebowanie na miejsce
Minimalny naktad pracy zwigzany z instalacjg

Jesli minimalny przeptyw nie moze byc zapewniony, integrowany jest zasobnik
buforowy 100 |
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Typ HPA-0 3 CS Plus HPA-0 & CS Plus HPA-0 6 CS Plus
compact D Set 1.1 compact D Set 1.1 compact D Set 1.1

Numer katalogowy 204282 204274 204276

Dane techniczne

Moc grzewcza przy P2/W35 (DIN EN 14511) 2,08 kW 2,58 kW 5,30 kW
Moc grzewcza przy P-7/W35 (EN 14511) 3,20 kW 3,96 kW 7,80 kW
Wspotczynnik wydajnosci przy P2/W35 (EN 14511) 3,70 3,64 3,80
Wspotczynnik wydajnosci przy P-7/W35 (EN 14511) 2,81 2,73 2,91
Klasa efektywnosci energetycznej pompy ciepta W35 A++ A++ A+++
Klasa efektywnosci energetycznej pompy ciepta W55 A+ A+ A++
Klasa efektywnosci energetycznej zestawu (pompa ciepta + A++ A++ A+++

regulator) W35

Klasa efektywnosci energetycznej zestawu (pompa ciepta + A+ A+ A++
regulator) W55

Moc chtodnicza przy P35/W7 maks. 2,00 kW 3,00 kW 6,00 kW
Moc chtodnicza w przypadku P35/W18 maks. 2,00 kW 3,00 kW 6,00 kW
Moc chtodnicza przy P35/W7 obcigzenie czesciowe 1,00 kw 1,50 kW 3,00 kw
Moc chtodnicza w przypadku P35/W18, obcigzenie czesciowe 1,50 kw 1,50 kW 3,00 kW
Poziom ciSnienia akustycznego (EN 12102) 52 dB(A) 52 dB(A) 57 dB(A)
Poziom ci$nienia akustycznego w odlegtosci 5 m w wolnym 30 dB(A) 30 dB(A) 35 dB(A)
polu

Napiecie znamionowe sprezarki 230V 230V 230V
Granica stosowania po stronie ogrzewania maks. 60 °C 60 °C 60 °C
Wysokos¢ 740 mm 740 mm 812 mm
Szerokos¢ 1,022 mm 1,022 mm 1,152 mm
Glebokosc 524 mm 524 mm 524 mm

Ciezar 62 kg 62 kg 91 kg



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne

Moc grzewcza przy P2/W35 (DIN EN 14511)

Moc grzewcza przy P-7/W35 (EN 14511)
Wspotczynnik wydajnosci przy P2/W35 (EN 14511)
Wspotczynnik wydajnosci przy P-7/W35 (EN 14511)
Klasa efektywnosci energetycznej pompy ciepta W35
Klasa efektywnosci energetycznej pompy ciepta W55

Klasa efektywnosci energetycznej zestawu (pompa ciepta +
regulator) W35

Klasa efektywnosci energetycznej zestawu (pompa ciepta +
regulator) W55

Moc chtodnicza przy P35/W7 maks.

Moc chtodnicza w przypadku P35/W18 maks.

Moc chtodnicza przy P35/W7 obcigzenie czesciowe

Moc chtodnicza w przypadku P35/W18, obcigzenie czesciowe
Poziom ciSnienia akustycznego (EN 12102)

Poziom ci$nienia akustycznego w odlegtosci 5 m w wolnym
polu

Napiecie znamionowe sprezarki

Granica stosowania po stronie ogrzewania maks.
Wysokos¢

Szerokos¢

Glebokosc

Ciezar

HPA-0 8 CS Plus
compact D Set 1.1

204275

5,30 kW
6,00 kW
3,80
2,98
A+++
A++

A+++

A++

5,00 kW
5,00 kW
2,50 kW
2,50 kW
57 dB(A)

35 dB(A)

230V

60 °C
812 mm
1,152 mm
524 mm

91 kg
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HPA-0 3 CS Plus

compact D Set

239059

2,08 kW
3,20 kW
3,70
2,81
A++
A+

A++
A+

2,00 kw
2,00 kw
1,00 kW
1,50 kW
52 dB(A)

30 dB(A)

230V

60 °C
740 mm
1022 mm
524 mm

62 kg

HPA-0 & CS Plus

compact D Set

239060

2,58 kW
3,96 kW
3,64
2,73

A++

A++
A+

3,00 kW
3,00 kW
1,50 kW
1,50 kW
52 dB(A)

30 dB(A)

230V

60 °C
740 mm
1022 mm
524 mm

62 kg



Karta danych technicznych



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne

Moc grzewcza przy P2/W35 (DIN EN 14511)

Moc grzewcza przy P-7/W35 (EN 14511)
Wspotczynnik wydajnosci przy P2/W35 (EN 14511)
Wspotczynnik wydajnosci przy P-7/W35 (EN 14511)
Klasa efektywnosci energetycznej pompy ciepta W35
Klasa efektywnosci energetycznej pompy ciepta W55

Klasa efektywnosci energetycznej zestawu (pompa ciepta +
regulator) W35

Klasa efektywnosci energetycznej zestawu (pompa ciepta +
regulator) W55

Moc chtodnicza przy P35/W7 maks.

Moc chtodnicza w przypadku P35/W18 maks.

Moc chtodnicza przy P35/W7 obcigzenie czesciowe

Moc chtodnicza w przypadku P35/W18, obcigzenie czesciowe
Poziom ciSnienia akustycznego (EN 12102)

Poziom ci$nienia akustycznego w odlegtosci 5 m w wolnym
polu

Napiecie znamionowe sprezarki

Granica stosowania po stronie ogrzewania maks.
Wysokos¢

Szerokos¢

Glebokosc

Ciezar

HPA-0 6 CS Plus

compact D Set

239061

5,30 kW
6,00 kW
3,80
2,98
A+++
A++

A+++
A++

5,00 kW
5,00 kW
2,50 kW
2,50 kW
57 dB(A)

35 dB(A)

230V

60 °C
812 mm
1152 mm
524 mm

91 kg
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HPA-0 8 CS Plus

compact D Set

239062

5,30 kW
7,80 kw
3,80
2,91
A+++
A++

A+++
A++

6,00 kW
6,00 kW
3,00 kW
3,00 kW
57 dB(A)

35 dB(A)

230V

60 °C
812 mm
1152 mm
524 mm

91 kg
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Blizsze informacje dotyczgce elementow zestawu podane sg w opisie danego produktu.

Wymagang konsole stojgcg lub Scienng mozna zamowic z oferty osprzetu.



Karta danych technicznych

Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html|

Instalacja urzadzen

Instalacja urzadzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by wykonana
przez wyspecjalizowanego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



